Post hoc, non est propter hoc. ITocie 3Toro He 3Ha4MT, YTO BCICACTBUE ITOTO.

Post scriptum (P.S.). ITocTckpuntyMm, IPUMUCKA K MTHCHEMY.

Potius sero, quam nunquam (T. Livius). JIyurre mo3gHo, 4eM HAKOT/IA.

Praesente medico nihil nocet. B npucyTcTBuM Bpaua HUYTO HE BPEIIUT.

Prima cratera ad sitim pertinet, secunda — ad hilaritatem, tertia — ad volup-
tatem, quarta — ad insaniam. IlepBas vaia criocoOCTBYET XaxK/e, BTOpas — Be-
CeJbIO0, TPEThSI — HACTAKICHUIO, YeTBEepTasi — 0e3yMuio (Amyreit).

Primus inter pares. [TepBsliii cpeau paBHBIX.

Primum non nocere! Ilpexne Bcero, He BPEAUTD!

Pro domo sua. [Iyis cBoero 1oMa, B CBOMX MHTEpECaXx.

Pro et contra. 3a u npoTus.

Pulchra res homo est, si homo est. [IpekpacHoe cyIecTBO YeIOBEK, €CIIH OH YEIIOBEK.

Q

Quialis rex, talis grex. Kakos 1apb, TakoBa ¥ TOJIA; KAKOB ITOII, TAKOB U IPUXO/I.
Qualis vir, talis oratio. KakoB My, TakoBa 1 peub.

Quialis vita, finis ita. Kakosa »13Hb, TAKOB ¥ KOHEII,

Quae nocent — docent. Yto BpeauT, TO yUuT.

Quem medicamenta non sanant, natura sanat. Koro He u3ieunBarOT JeKapcTBa,

M3JICUUBAET MIPUPOJIA.
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Qui bene dignoscit, bene curat. KTo XopoIiio cTaBUT I@arHo3, XOPOIIO JICUHT.

Qui bene interrogat, bene dignoscit. KTo xopomio paccnpammmBaer, XOpoIio CTaBUT
JIMarHo3.

Qui bibit immodice vina, venena bibit. Kro neymepeHHo nbeT BUHa, ST SIBI.

Qui blanditur, mentitur. Kto n1bcTUT, TOT JIKET.

Quibuscumque viis. JTIxoObIMH Ty TSIMH.

Quidquid agis, prudenter agas et respice finem. Yro ObI TBI HU Jenan, Aenai Oia-
ropa3yMHO U TpeycCMaTphBail KOHEII.

Qui nil potest sperare, desperet nihil (Seneca). Kto Hx Ha 4TO HE MOXKET HaIEATh-
Csl, ITyCTh HHA B Ye€M HE OTYANBACTCA.

Qui non laborat, non manducet. Ko e paboraeT, TOT J1a HE €cT.

Qui prior tempore, prior iure. KTo nepBelii 10 BpeMEHH, TOT IEPBBIH 110 TPaBYy.

Qui pro quo. Keu mpo KBO: IyTaHWIIA, HEIOPAa3yMEHHE, OJWH BMECTO JPYroro
(6yKe6.: KTO BMECTO KOr0).

Qui quaerit, reperit. KTo uier — HaxoauT.

Qui tacet — consentire videtur. KTo Mom4uT, TOT paccMaTpuBaeTCss Kak COTJIaCHB-
IIMICS, T. €. MOJTYaHUE — 3HAK COTJIacusl.

Quod erat demonstrandum. Uro u TpeboBaJIoOCh TI0KA3aTh.

Quod licet Jovi, non licet bovi. 6yke.: uto mo3Boneno Omnurepy, TO HE TO3BOJICHO
OBIKY; YTO MOKHO CTAapLIUMM, TO HE BCerga MoXKHO muaamuM (mug.: KOmnurep-
3eBc B oOpase ObIKa MOXUTWII 109h GUHUKHICKOTO T1apst Arenopa EBpomy).

Quaod tibi fieri non vis, alteri ne feceris. Yero He kenaeis cede, He Aeail Ipyromy.